РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10 ноября 2016 года

№ 848
О внесении изменений в перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в муниципальном образовании «город Свирск»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации от 19 сентября 2014 года №503 «Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в муниципальном образовании «город Свирск» изменения, исключить:

1.1. из раздела III п.1. «Заместитель председателя комитета по жизнеобеспечению»;

1.2. из раздела IV п.7. «Консультант отдела экономического анализа и прогнозирования».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения постановления возложить на руководителя аппарата администрации (Макогон Г.А.).

Исполняющий обязанности

главы администрации

А.В. Батуева